ipso capite Alias inquit oues habeo quæ non sunt ex hoc ouili, & illas
 oportet me adducere, & uocem meam audiet & fiet unum ouile unus
 pastor. Ecce uocat eas oues suas, quæ tamen adhuc non christi uocem aus-
 cultant, sed alienam a christo Ex iudeis etiam plurimos, quod (dum hic in ter-
 ris predicaret christus) uocem eius contempserunt, post ipsius tamen ascensionem uer-
 bo eius credidisse in actis aptissimum est, quæ re plane falsum est quod oues
 christi nunquam sequantur uocem aliorum, neque hoc in euangelio traditum est usque
 Quod si dixerit Luth. in parabola sic haberi. Non reluctor, at non op-
 tet, ut quicquid in parabola sit dictum, id oino mysticam habeat ueritatem.
 quod Chryso. Hier. Aug. ac ceteri patres non semel affirmant, Mur-
 murabant eadem in parabola hi qui diuini laborant, aduersus patrem fami-
 lias quod parum alijs qui sero uenerant, dederit mercedem. Indignabantur
 item & in parabola senior filius aduersus patrem, quod redeuntis fratri uitu-
 lum saginatum occiderit, uerum a mysticis operarijs aut fratribus abest omne
 murmur. Ceterum ut institutum nostrum aptius ostendamus, Proponatur exem-
 pli gratia uerbum istud christi. Ego & pater unum sumus. Assentiunt huic sin-
 guli tam heretici quam orthodoxi, atque id quidem propterea, quod norunt hoc
 ipsum a christo fuisse dictum. Sed nunc ex ipso uerbo, propter duplicem eius
 intellectum, uaria suborta sunt dogmata, quibusdam dicentibus, quod pater et fili-
 us unum sunt substantialiter, alijs contra negantibus iter eos unitatem sube-
 sed concordie duntaxat et aliorum unitatem iter eos statuunt. Ortho-
 doxi prorsus affirmabant filium patri consubstantiale esse, at Arrius & sequentes
 sui modis omnibus inficiabant. Sed dum ita contenderet, periclitabantur con-
 res ex ouibus christi. Nec de simplicioribus tantum loquuntur, sed de robusti-
 oribus ipsi arietibus, quod propter lumen fidei, plurimum insuper in scripturis ha-
 buerunt eruditionem. Eusebius ille Cæsariensis, quem Hieronymus in catalo-
 ad desiderium, propter exercitacionem ipsius in scripturis, clauem appellat
 scripturarum, custodemque noui testamenti. Is quum esset talis ac tantus uir
 audiens tantam interpretationem ab Arrio factam credidit illi, secutus aliquam
 diu partes Arrii, & tamen quæ dubitat illum ouem christi fuisse, quum hinc in
 uerba fide christi migrauerit. Quod si periclitatur est Eusebius, & ita collap-
 sus in iudicio, quam iudicij, quæso, certitudinem habet reliquus populus? At in-
 ques, audiuit Eusebium tantum & credidit filium patri consubstantiale esse, non relu-
 ctor, sed mihi sufficit, suo iudicio eum iudicium (cum esset ouis christi) falsum esse
 & sic proinde secutus est uocem alienam a christo. Quod si ius habuit iudicij
 di, iure suo tantum id fecit, et bene sibi licuit hoc ipsum facere. At nemo
 non uidet, illum in hoc pessime fecisse, secundo iudicium proprium, quum